

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	POKES													
Healthy salmón														
Healthy salmón&guacamole	(Cb) PCT							PCT						
Healthy tuna	(T) PCT				PCT			(An)						
Healthy pulled pork	(Cb) PCT	PCT	PCT	PCT				PCT		PCT				PCT
Healthy flamed salmón														
Healthy mix														
Healthy chicken	(T)													
Healthy chicken teriyaki	(T) PCT				PCT			(An)						
Healthy not chicken	(T) PCT													
Healthy not salmon	PCT					PCT								
Chicken Kids Poke	(T)													
BURRITOS														
American chicken burrito	(T)													
Chicken burrito	(T) PCT				PCT			(N)						
Tuna burrito	(T,Cb)													
Chicken-cheese burrito	(T)													
Notchicken burrito	PCT				PCT			(N)						
Ranch burrito	(T,Cb)													

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E); Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	SÁNDWICH													
Chicken chipotle sándwich	(T)					PCT		PCT			PCT		PCT	
Chicken spicy sándwich	(T)					PCT		PCT			PCT		PCT	
Tuna melt	(T,Cb)					PCT		PCT			PCT		PCT	
Chicken&cheese sándwich	(T)					PCT		PCT			PCT		PCT	
Chicken premium sándwich	(T)					PCT					PCT			
Notchicken premium sándwich	(T) PCT										PCT			
ENTRANTES														
Hummus de remolacha														
Hummus de edamame														
Ensalada wakame														
Gyozas de pollo y verduras	(T)	PCT	PCT				PCT		PCT					PCT
Gyozas de verduras	(T)		PCT				PCT							PCT

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	DESAYUNOS													
Tostada de tomate y AOVE	(T,C, Ae)									PCT				
Tostada de pavo y queso crema	(T,C, Ae)									PCT				
Tostada de aguacate y AOVE	(T,C, Ae)									PCT				
Tostada de mantequilla y mermelada	(T,C, Ae)									PCT				
Croissant	(T)		PCT			PCT		PCT			PCT			
Croissant con mantequilla y mermelada	(T)		PCT			PCT		PCT			PCT			
Croissant mixto	(T)		PCT					PCT			PCT			
Donut clásico	(T) PCT		PCT			PCT		PCT		PCT	PCT			
Crepe dulce	(T)													
Crepe salado	(T)													
Tortitas con sirope y nata	(T)													
Muffin choco	(T)		PCT					PCT						
Sándwich mixto	(T)										PCT			
Mollete de manteca colora	(T)					PCT								
Mollete jamón cocido y queso	(T)													
Mollete de aceite y jamón	(T)					PCT								

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS / PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
POSTRES														
Bowl de piña natural en cubos														
Bowl de piña natural en cubos postre														
Zumo de naranja natural														
Colada jungle								PCT						
Vitamina C														
Berries Paradise														
Healthy Little açai	(Ae)						PCT	PCT			PCT	PCT		
	PCT													
Healthy médium açai	(Ae)						PCT	PCT			PCT	PCT		
	PCT													
Cheesecake de chocolate	(T)							(Av)			PCT			
								PCT						
Pie de maracuyá	(T,Ae)		PCT		PCT			PCT		PCT				
Cookie chispas	(T)		PCT					PCT						
Cookie dark choco	(T)		PCT					PCT						
Muffin Red velvet	(T)							PCT		PCT				
Muffin de chocolate	(T)		PCT					PCT						
Donut de chocolate	(T)		PCT					PCT		PCT				
Croissant brioche	(T)		PCT			PCT		PCT			PCT			

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	COMPLEMENTOS													
Chips vegetales														
Frutos secos. Anacardos	PCT				PCT			(An)						
Frutos secos. Cacahuètes	PCT							PCT						
Bowl de arroz sushi														
Bowl de arroz integral														
Chips de manzana														
Chips vegetales andinos														
ENSALADAS														
Chicken salad	(T) PCT		PCT		PCT									
Honey mustard tuna	(T,Cb) PCT		PCT		PCT			(An) PCT						
Sweet protein salad	PCT							(An) PCT						
Crispy cesar salad	(T,Cb)													
Notchicken salad	(T) PCT							(N)					PCT	
Tuna Kids Salad	(T,Cb)		PCT											

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	BASES													
Arroz de sushi														
Quinoa														
Arroz integral														
Lechugas mixtas														
Rúcula														
Espinacas														
Pasta fusilli	(T)		PCT											
Arroz negro														
SALSAS														
Spicy mayo														
Ranch/cesar	(Cb)											PCT		
Spicy mango														
Chiles coreanos														
Chipotle														
Curry mango														
Soja	(T)													
Ponzu	(T)													
Agave y mostaza	(Cb)													

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	SALSAS													
Teriyaki	(T)													
Yakiniku	(Cb)													
Aceite de oliva														
Mayo trufada	(T)													
Mayonesa vegana														
Vinagreta asiática	(T)													
PROTEÍNAS														
Salmón														
Atún rojo														
Atún en aceite														
Pollo														
Pulled pork	PCT	PCT	PCT	PCT										PCT
Notchicken	PCT													
Notsalmon	PCT													
TOPPINS														
Edamame														
Mango														
Piña														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contienen gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	TOPPINS													
Maíz														
Pepino														
Tomate cherry														
Pico de gallo														
Guacamole														
Cebolla morada														
Cebolla encurtida														
Zanahoria														
Cebollino														
Jalapeños														
Queso de cabra														
Queso crema														
Queso cheddar														
Queso en polvo														
Hummus de edamame														
Hummus de remolacha														
Remolacha														
Tomate seco														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	TOPPINGS SECOS													
Semillas de sésamo														
Cebolla crujiente	(T)													
Chips de vegetales														
Anacardos	PCT				PCT			(An)						
Cacahuètes	PCT							PCT						
Nueces	PCT				PCT			(N)						
Pipas de girasol	PCT				PCT			PCT						
Alga nori														
Mix de frutos secos	PCT					PCT		(N)				PCT		
TOPPINGS PREMIUM														
Wakame														
Aguacate														
Guacamole														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.

Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser tenido en cuenta a la hora de informar al consumidor final.

ALERGENOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
POKES														
Healthy egg power	PCT				PCT			(An)						
SANWICH														
Egg power Sándwich	(T,Cb) PCT					PCT			PCT			PCT		PCT
POSTRES														
Muffin de dátiles	(T,Av)				PCT			(Av)		PCT	PCT	PCT		
TOPPIN PREMIUM														
Huevo cocido														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.

Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser tenido en cuenta a la hora de informar al consumidor final.